## 第16回神戸市グラウント・ゴルフペア大会

主 催 神戸市グラウンド・ゴルフ協会

後 援 (公財)神戸市スポーツ協会 神戸市レクリエーション協会

兵庫県グラウンド・ゴルフ協会

協 賛 ヤノ運動用品(株)

会 場 しあわせの村 運動広場

目 程 2024年9月11日(水)

受付 9:00 開会式 9:45 閉会式 16:00 頃 (予定)

参加資格 神戸市登録チームの会員または愛好者に限る

神戸市以外は日本グラウンド・ゴルフ協会会員に限る

(なるべく男女2人1組で申し込みください。)

参加人員 256組(512人)

参 加 費 **1組につき 2,000 円** (スポーツ保険料を含む)

\*同封の払込取扱票を利用し、締切日までにご入金ください。

ゆうちょ銀行 00940-2-0091672 神戸市グラウンド・ゴルフ協会

\*申込後の返金はいたしません。

ルール (公社)日本グラウンド・ゴルフ協会のルールで行います。

但し一部ローカルルールを採用します。

プレー方法 ペアゲーム 8 ホール×4 ラウンド 32 ホールの合計打数により順位を決定します。

(2人1組で交互に打つ。但し第1球目は共に打ち、ベストボールを選ぶ)

スコアーカードは個人カードを使用します。

表 彰 優勝~3 位まで表彰状・賞品 4 位~10 位まで賞品

特別賞 ホールインワン賞 全員に参加記念品

参加申込 〒651-1111

神戸市北区鈴蘭台北町1丁目22-22

神戸市グラウンド・ゴルフ協会事務局 揚野 日鶴

携帯 080-4820-5580

\*所定の申込書に必要事項を記入のうえ郵送してください。

申 込 期 限 2024年8月14日(水)

参加定員に達した時は期限前でも先着順で締め切ります。

(神戸市G・G協会ホームページにてご確認ください。)

その他\*クラブ・ボール・マーカー・ボールペン及び雨具は各自ご用意ください。

\*プレー中の傷害についての応急処置はいたしますが、その後の責任は一切負いません。

(日本協会会員証を携行、健康保険証をご持参ください。)

\*予期せぬ悪天候の時はプログラムを変更することがあります。

\*本要項以外の事項で大会運営上必要が生じたときは主催者で決定します。

大会要項・申込書をメールにて送信・返信が可能に なりましたので、希望チームはご連絡ください。 大会専用アドレス kgga.ageno@gmail.co